
Uchwała nr   13/2020 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 14 lutego 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia wzoru oświadczenia kandydata na rektora oraz wzoru zgłoszenia  

kandydata na rektora przez Radę Uczelni, przez członków Senatu oraz przez  

pracowników Uniwersytetu 

  

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85.), § 104, § 116 w zw. z § 146 ust. 1, § 142,  § 143 i § 145 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się wzór oświadczenia osoby kandydującej na funkcję rektora: 

1) o spełnieniu wymagań określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce, zwanej dalej „ustawą”, oraz Statucie Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach, zwanym dalej „Statutem”, 

2) o których mowa w ustawie z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji 

o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 

dokumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 430, z późn. zm.). 

2. Wzór oświadczenia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Osoby kandydujące na rektora urodzone przed dniem 31 lipca 1972 r. do oświadczenia, o którym 

mowa w ust.2, załączają w zaklejonej kopercie oświadczenie lustracyjne lub informację o złożeniu 

oświadczenia lustracyjnego oraz aktualną informacją z Krajowego Rejestru Karnego. Na kopercie 

należy wpisać adnotację: ,,Oświadczenie lustracyjne oraz informacja z Krajowego Rejestru 

Karnego kandydata na rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach”. 

 

§ 2 

 

1. Ustala się wzór zgłoszenia na funkcję rektora dokonanego przez: 

1) Radę Uczelni – załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) członków Senatu – załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) pracowników – załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Zgłoszenie kandydatów składa się w zamkniętych kopertach z adnotacją: ,,Kandydat na Rektora  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach”. 

3. Treść klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych określa załącznik nr 5  

do niniejszej uchwały. 

 



§ 3 

Zbieranie podpisów popierających kandydata przez członków Senatu oraz/lub pracowników 

Uniwersytetu może rozpocząć się od dnia 15 lutego 2020 r. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

 /-/  Roman Wołowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 13 UKW  z dnia 14.02.2020 r. 

 

OŚWIADCZENIE 

osoby kandydującej na funkcję Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

na kadencję 2020-2024 

………………………………………………………. 

(nazwisko i imię, tytuł lub stopień naukowy) 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na funkcję Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024. 

Oświadczam, świadomy/a odpowiedzialności za złożenie niezgodnego z prawdą oświadczenia,  

że: spełniam wymagania, o których mowa w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85.) oraz w § 142 i § 143 Statutu, tzn.: 

1) mam pełną zdolność do czynności prawnych, 

2) korzystam z pełni praw publicznych, 

3) nie byłem/am skazany/a prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe, 

4) nie byłem/am karany/a karą dyscyplinarną, 

5) w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowałem/am w organach 

bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r.  

o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 

oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 430, z późn. zm.), nie pełniłem/am  

w nich służby ani nie współpracowałem/am z tymi organami, 

6) nie ukończę 67 roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji, tj. do dnia 1 września 2020 r.  

7) nie jestem założycielem uczelni niepublicznej,  

8) nie pełnię funkcji organu jednoosobowego w innej uczelni ani nie pełnię funkcji kierowniczej 

w innej uczelni, 

……………………………………... 

   (data i czytelny podpis) 

Kandydaci na rektora niezatrudnieni w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach lub dla których 

Uniwersytet nie stanowi podstawowego miejsca pracy, składają dodatkowo oświadczenie o następującej 

treści: 

Niniejszym oświadczam, iż w przypadku wyboru na rektora nawiążę stosunek pracy z Uniwersytetem najpóźniej 

w dniu poprzedzającym objęcie tej funkcji. 

Oświadczam, iż w przypadku wyboru na rektora Uniwersytet stanowić będzie dla mnie podstawowe miejsce 

pracy.                                                                                                          

                                                                                                                    …………………………………. 

   (data i czytelny podpis) 



 

Informacja o złożeniu /niezłożeniu oświadczenia lustracyjnego 

 

Oświadczam, że* : 

 

 

1) załączam oświadczenie lustracyjne, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 18 

października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 

państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 430, z późn. 

zm.), 

2) załączam informację o złożeniu oświadczenia lustracyjnego, o którym mowa w art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 

bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 430, z późn. zm.), 

3) nie składam  dokumentów wymienionych w pkt. 1 i pkt 2, urodziłem/am się po dniu 31 lipca 

1972 r. 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania moich danych 

osobowych w związku z kandydowaniem na rektora. 

                                                                            …………………………………….. 

                                                                               (data i czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

                                                                      

 

 

 

 

*niewłaściwe skreślić 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 13 UKW  z dnia 14.02.2020 r. 

 

Zgłoszenie kandydatów na funkcję Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach na kadencję 2020-2024 dokonane przez Radę Uczelni 

 

Rada Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wskazuje na funkcję rektora 

Uniwersytetu następujących kandydatów: 

1. ………………………………………………………………………………………. 

imię i nazwisko oraz tytuł lub stopień naukowy 

 

2. ………………………………………………………………………………………. 

imię i nazwisko oraz tytuł lub stopień naukowy 

 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

                                                             … …………………………………………….. 

                                                              Data i podpis przewodniczącego Rady Uczelni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do uchwały nr 13 UKW z dnia 14.02.2020 r. 

 

Zgłoszenie kandydatury na funkcję Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach na kadencję 2020-2024 dokonane przez członków Senatu  

 

Członkowie Senatu  Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wskazują  na funkcję rektora 

Uniwersytetu następującego kandydata: 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

imię i nazwisko oraz tytuł lub stopień naukowy 

 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko członka Senatu 

popierającego  

 

………………………………… 

(imię i nazwisko kandydata na 

rektora) 

 

 

Data złożenia 

podpisu 

 

 

Podpis członka Senatu 

1.  

 

  

2.  

 

  

3.  

 

  

4.  

 

  

5.  

 

  

6.  

 

  

7.  

 

  

8.    



 

Zgłoszenie wypełniają wyłącznie członkowie Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 Członek Senatu może udzielić poparcia wyłącznie jednemu kandydatowi na rektora! 

 

  

 

9.  

 

  

10.  

 

  

11.  

 

  

12.  

 

  

13.  

 

  

14.  

 

  

15.  

 

  

16.  

 

  

17.  

 

  

18.  

 

  

19.  

 

  

20.  

 

  

21.  

 

  

22.  

 

  

23.  

 

  

24. 

 

   

25.  

 

   



Załącznik nr 4 do uchwały nr 13 UKW  z dnia 14.02.2020 r. 

 

Zgłoszenie kandydatury na funkcję Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach na kadencję 2020-2024 dokonane przez pracowników Uniwersytetu 

 

Pracownicy Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wskazują  na funkcję rektora 

Uniwersytetu następującego kandydata: 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

imię i nazwisko oraz tytuł lub stopień naukowy 

 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko pracownika 

popierającego  

 

………………………………… 

(imię i nazwisko kandydata na 

rektora) 

 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej,  

w której 

pracownik 

świadczy pracę  

 

 

Data złożenia 

podpisu 

 

Podpis  

pracownika 

1.  

 

   

2.  

 

   

3.  

 

   

4.  

 

   

5.  

 

   

6.  

 

   

7.  

 

   

8.     



 

9.  

 

   

10.  

 

   

11.  

 

   

12.  

 

   

13.  

 

   

14.  

 

   

15.  

 

   

16.  

 

   

17.  

 

   

18.  

 

   

19.  

 

   

20.  

 

   

21.  

 

   

22.  

 

   

23.  

 

   

24. 

 

    

25.  

 

    

26. 

 

    

27. 

 

    



28. 

 

    

29. 

 

    

30. 

 

    

31.  

 

    

32. 

 

    

33. 

 

    

34. 

 

    

35. 

 

    

36. 

 

    

37. 

 

    

38. 

 

    

39. 

 

    

 

40. 

 

    

41. 

 

    

 

42. 

    

 

43. 

    

 

44. 

    

 

45. 

    

 

46. 

    



 

Pracownik  może udzielić poparcia wyłącznie jednemu kandydatowi na rektora!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

47. 

 

    

48. 

 

    

49. 

 

    

 

50. 

 

    



Załącznik nr 5 do uchwały nr 13 UKW  z dnia 14.02.2020 r. 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA KANDYDATÓW NA REKTORA 

UNIWERSYTETU JANA KOCHANOWSKIEGO W KIELCACH – ART. 13 RODO* 

 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach,  

ul. Żeromskiego 5, 25-369 Kielce, e-mail: kancelaria@ujk.edu.pl. Administrator informuje, że: 

1) dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia wyborów na funkcję Rektora Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

2) podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w zakresie wskazanym w wykazie 

dokumentów oraz informacji, które kandydat powinien dostarczyć, jest konieczność wypełnienia 

obowiązku prawnego spoczywającego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) w związku 

z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 

85) oraz ustawą z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 

bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (t. jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 430 

ze zm.); w odniesieniu do innych danych osobowych podstawą prawną przetwarzania jest zgoda osoby, 

której dane dotyczą (art. 6 ust. 1 lit. a RODO),  

3) dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany przepisami archiwalnymi, 

4) odbiorcami danych mogą być podmioty upoważnione na mocy przepisów prawa oraz podmioty,  

z którymi administrator zawrze stosowne umowy w zakresie realizacji usług zewnętrznych wiążących 

się z przetwarzaniem danych osobowych, 

5) posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 

6) w odniesieniu do danych przetwarzanych na podstawie zgody posiada Pani/Pan prawo do jej wycofania 

w dowolnym momencie; wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania 

danych w oparciu o tę podstawę, które nastąpiło przed jej wycofaniem; zgodę można wycofać pisząc na 

ww. adres e-mail lub na ww. adres pocztowy,  

7) przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, 

8) podanie przez Panią/Pana danych osobowych w zakresie wynikającym z przepisów prawa 

powszechnego i regulacji wewnętrznych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach jest 

niezbędne, aby kandydować na funkcję Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

Podanie innych danych osobowych jest dobrowolne, 

9) w przypadku pytań dotyczących przetwarzania danych osobowych może Pan/Pani skontaktować się  

z Inspektorem Ochrony Danych UJK pisząc na adres e-mail: iod@ujk.edu.pl lub na ww. adres 

pocztowy. 

 
* Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych; Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.). 

 

 
Jeżeli w dokumentach aplikacyjnych zawarte są szczególne kategorie danych osobowych, o których mowa  

w art. 9 ust. 1 RODO (np. dane o stanie zdrowia), konieczne będzie udzielenie przez Panią/Pana wyraźnej zgody 

na ich przetwarzanie, która może przyjąć poniższe brzmienie: 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie szczególnych kategorii danych osobowych, o których mowa w art. 9  

ust. 1 RODO, zawartych w złożonych przeze mnie dokumentach, przez Uniwersytet Jana Kochanowskiego  

w Kielcach w celu mojego udziału w wyborach na funkcję Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w 

Kielcach na kadencję 2020-2024. 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:kancelaria@ujk.edu.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


